[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

VI СЕССИЯ  III  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2014 г. № 39.

д. Чёлмужи

О  передаче полномочий Чёлмужского сельского

поселения   МО «Медвежьегорский муниципальный

район».

             В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать  с  01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года  муниципальному образованию «Медвежьегорский муниципальный район» полномочия Чёлмужского сельского поселения по формированию и исполнению бюджета поселения и контролю за исполнением данного бюджета.
2. Главе Челмужского сельского поселения заключить  соглашение с муниципальным образованием «Медвежьегорский муниципальный район» о передаче полномочий.

Председатель Совета

Чёлмужского сельского поселения

Р.А.Рябова

Глава Чёлмужского сельского поселения

С.А.Данильев

	Антикоррупционная экспертиза проведена